

Forza Auto Service ApS

Frejasvej 23 A

3400 Hillerød

CVR-nr. 38402439

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Lasse Frost

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forza Auto Service ApS
Frejasvej 23 A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38402439
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lasse Frost, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets 4. kvartal overtaget værkstedsaktiviteten fra Forza Car ApS som følge af en mindre omstrukturering af koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 244 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2019 på baggrund af fuld aktivitet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har ved regnskabsafleggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring over for andre kreditorer samt støtteerklæring om tilførsel af kapital efter behov.

Begivenheder efter balancedagen

Forza Auto Service ApS' datterselskab er fortsat under frivillig likvidation. Der er ingen forhold i forbindelse hermed i 2019, som påvirker Forza Auto Service ApS' årsregnskab for 2018.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | 424.680 | (16) |
| Personaleomkostninger | 1 | (531.863) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(123.712)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | (230.895) | (16) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (350) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 11 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (17) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(12.618)</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>(243.502)</u> | <u>(383)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(243.502)</u> | <u>(383)</u> |
| | | <u>(243.502)</u> | <u>(383)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 26.667 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 26.667 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.624.404 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.624.404 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 1.651.071 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 24.285 | 0 |
| Varebeholdninger | | 24.285 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 573.893 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 99.426 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 309.380 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.064 | 0 |
| Tilgodehavender | | 994.763 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 44 |
| Omsætningsaktiver | | 1.019.048 | 44 |
| Aktiver | | 2.670.119 | 44 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(626.378)</u> | <u>(383)</u> |
| Egenkapital | | <u>(576.378)</u> | <u>(333)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 2.011.413 | 367 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 368.818 | 10 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 627.686 | 0 |
| Anden gæld | | <u>238.580</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.246.497</u> | <u>377</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.246.497</u> | <u>377</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.670.119</u> | <u>44</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (382.876) | (332.876) |
| Årets resultat | 0 | (243.502) | (243.502) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (626.378) | (576.378) |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 480.088 | 0 |
| Pensioner | 22.317 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 29.458 | 0 |
| | 531.863 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 3.333 | 0 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 120.379 | 0 |
| | 123.712 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 11 | 0 |
| | 11 | 0 |
| | | |
| | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Tilgange | | 30.000 |
| Kostpris ultimo | | 30.000 |
| | | |
| Årets afskrivninger | | (3.333) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (3.333) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 26.667 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 1.744.783 |
| Kostpris ultimo | 1.744.783 |
| Årets afskrivninger | (120.379) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (120.379) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.624.404 |
| | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 350.000 |
| Kostpris ultimo | 350.000 |
| Nedskrivninger primo | (350.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (350.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GMT Ltd. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
